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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-33-
002-2022-
00288-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ROCIO DEL
CARMEN YANEZ
ORTIZ

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite Se admite
demanda ...

2
23001-33-33-
002-2022-
00396-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

VICTOR
MANUEL
JARAMILLO
VIVERO

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

Admite
demanda de
carácter
laboral ...

3
23001-33-33-
002-2022-
00476-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

SEACOR
MUNICIPIO DE
TUCHIN
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023
Auto inadmite
/ auto no
avoca

Inadmite
demanda ...

4
23001-33-33-
002-2022-
00488-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ARNULFO
TALAIGUA
SUAREZ

Nacion-
mineducacion-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

Admite
demanda de
carácter
laboral ...

5
23001-33-33-
002-2022-
00493-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

JAZMIN
PATRICIA
CARDOZO
JIMENEZ,
JAQUELINE
HUMANEZ
MUÑOZ

NACION -
MINEDUCACION
- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
y fija fecha
para celebrar
audiencia
inicial ...

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 03/05/2023
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6
23001-33-33-
002-2022-
00514-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

DOMINGA
COGOLLO
OSORIO

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

Se admite
demanda de
carácter
laboral...

7
23001-33-33-
002-2022-
00760-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ARLEY ESTELA
PUENTE
BALLESTA

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

admite
demanda ...

8
23001-33-33-
002-2022-
00761-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

AMAURI
CHARRASQUIEL
ORTIZ

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

admite
demanda ...

9
23001-33-33-
002-2022-
00763-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

CARMEN
RAMOS
CORRALES

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

admite
demanda...

10
23001-33-33-
002-2022-
00770-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ANGELICA
MARIA
GONZALEZ
ARIETA

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
(FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO).

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

Admite
demanda de
carácter
laboral ...
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11
23001-33-33-
002-2022-
00775-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

YAMINA STELLA
TORDECILLA
CORRALES

NACION-
MINEDUCACION-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

admite
demanda...

12
23001-33-33-
002-2022-
00776-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

PEDRO
MANUEL
ESCOBAR

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

admite
demanda...

13
23001-33-33-
002-2022-
00796-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ORLANDO
GALEANO
GALLO TORRES

ESE HOSPITAL
SAN JERONIMO
DE MONTERIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/05/2023 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00775-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwNzc1MDAiLCJoIjoiQTcyRDIwQjZDQzdDRDkyNzYzRTNCRTcwODYzRjM2QTlBQzZDOUYwRkZBN0ZDMzQwQkRCREM3MTA0QkE4QTk2QiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTIyNTM1LjB9,LuO-1MvL4xZK-3DmmXC704I1ev2CA8eblJ83OAgxlEY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00776-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwNzc2MDAiLCJoIjoiQjczODVBMDgzMkI0NkI1REFEREVBNjREOUM1OUEzQUUyRTc2QkJFREQ2RkQ2RjE4N0IwOUQzQ0YwRDk1OTc1MSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTIyNTM1LjB9,6wxoRtGJpMOmL-8P0yeaYziBhOwQ8yc7_G0rQ6p4uDM
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00796-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwNzk2MDAiLCJoIjoiQ0FEMkU0Mzc4N0FBNjM5RjdDNjcwNjkxNTQ2NTA2N0NGNzA3MTE3RDUyNzgwOUIzQTA1RkEwNDVFNTdGREJDQiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgzMTIyNTM1LjB9,NKAloRWBRVjjfArvNrXHbx6h7JOmN4OvkQlVNkfq67A
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')

